
                                                                          У Нишу,  08.10.2018. 

                                                                                                                           Број: 01-9953/5-1 

 

Комисија за јавну набавку добара 

услуге штампања, ЈН 22/18  

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 

14/15,68/15), Комисија за јавну набавку објављује 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

- МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну услуга -  УСЛУГЕ ШТАМПАЊА, ЈН 

22/18  у поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  ОБРАЗАЦ 

СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) . 

 

2. Измењени ОБРАСЦИ  СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ 

ПОПУНИ  је  саставни део ових измена и допуна конкурсне документације и налази  се у 

прилогу овог документа. 

 

С обзиром да је предметна измена конкурсне документације сачињена мање од осам дана 

пре истека рока за подношење понуда, Наручилац је, у складу са одредбом члана 63. став 5. Закона 
о јавним набавкама, дужан да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о 
продужењу рока за подношење понуда. 

У том смислу нови рок за подношење понуда је 15.10.2018. године до 11,00 часова. 

Отварање понуда ће се извршити 15.10.2018. године у 11,30 часова. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о продужетку 

рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

 

Напомена: Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са 

извршеном Изменом и допуном конкурсне документације, у супротном иста ће бити одбијена као 

неприхватљива. 

 

        КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈН 22/18 

 
 

       



(ОБРАЗАЦ 2) 
 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 

 
 

 
Р.б. 
 

 
ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

 
 
 
 

 
Јед. 
мер
е 
 
  
 
 

 
Ти- 
Раж 

 
 
 
 

Јед. 
цена   
без 

ПДВ-а 
 
 

Јед.це
на са 
ПДВ-
ом  
       

Укупна 
вред. 
без 
ПДВ-а 

 

Укупна 
вред. 
са 
ПДВ-
ом 

 

Стопа 
ПДВ-а у 

% 
 

1 2  
 

3 

   4 
 

5 
 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

1.  

Испитна књига  (припрема, штампа, и коричење), Формат: 345mm x 
245mm, Обим: 150 страна, унутрашњост офсетни папир 100гр, 
штампа унутрашњости 1/1, шивење, корице тврди повез, хампласт 
плави са златотиском напред и на хрбату.Напомена: у цену 
урачунати и комплетну техничку припрему за штампу 

ком 40 

     

2.  
Услуга коричења 1 Формат А4, корица тврди повез, плави хампласт 
са златотиском напред и са стране. Напомена: у цену урачунати и 
комплетну техничку припрему за штампу 

ком 40 
     

3.  
Услуга коричења 2 Формат Б4, корица тврди повез, плави хампласт 
са златотиском напред и са стране.Напомена: у цену урачунати и 
комплетну техничку припрему за штампу 

ком 20 
     

4.  

Академски календари, Формат: А4, сјајан кунсдрук 170гр, штампа 4/4, 
штампа са ЦТП плоча, повез металном спиралом по дужој страни, 
подлога календара 350 гр биндекорд са два бига. Обим: 7 (седам 
листова), односно 14 (четрнаест) страна. Напомена: комплетна 
припрема се добија у пдф-у 

ком 150 

     

5.  

Академски календари, џепни, 55мм x 95мм, 1 (један) лист, односно 2 
(две) стране, 350 гр биндекорд штампа 4/4, обострана сјајна 
пластификација. Напомена: у цену урачунати и комплетну техничку 
припрему за штампу 

ком 3000 

     

6.  

Корице за дипломе, Димензије 230mm х 310mm, лепенка 3mm, 
споља плави хампласт са златотиском димензије 10цм х 10цм, 
унутра на обе стране лепљен 350гр биндекор пластифициран мат 
1/0, на десну страну две свилене беле траке залепљене у супротним 
угловима дужине по 70mm Напомена: у цену урачунати и комплетну 
техничку припрему за штампу.  

ком 10 

     

7.  
Штампа диплома - садржај, форма и димензије диплома прописане 
су Правилником о садржају и облику јавних исправа које издају виша 
школа, факултет и универзитет (Сл.гласник 19/93). У цену урачунати 

ком 350 
   

 
 



и комлетну техничку припрему за штампу. Уз штампу диплома је 
потребно урачунати и материјал. 

8.  
Дипломе  Формат А3 (димензије 290мм х420мм),Пергамент папир 
110гр по м2, једнобојна штампа 

ком 10      

9.  

Израда специјалистичког индекса, Формат Б6, 48 страна, унутра 100 
гр офсетни папир, шивено, корице тврди повез, споља плави 
хампласт са златотиском преко целе стране, лепенка за корицу 
1,5mm.Напомена: у цену урачунати и комплетну техничку припрему 
за штампу 

ком 1000 

   

 

 

10.  

Сертификат, Формат А4, 300 гр кундзрук, дигитална штампа 4/0, 
персонализовано, унос података за сваки сертификат (име, презиме 
и број лиценце) и промена података везано за врсту курса, као и 
података о предавачу или слушаоцу (у зависности од курса, негде 
око 20-так различитих).Напомена: у цену урачунати и комплетну 
техничку припрему за штампу 

ком 4000 

     

11.  

Тролисница, 20 различитих курсева по 50 комада, (у зависности од 
курса разликује се)Формат А4, 150 гр кундзрук, дигитална штампа 
4/4. Напомена: у цену урачунати и комплетну техничку припрему за 
штампу 

ком 1000 

     

12.  
Плакат,  (разликује се у зависности од курса )Формат А3, 150 гр 
кундзрук, дигитална штампа 4/4. Напомена: у цену урачунати и 
комплетну техничку припрему за штампу 

ком 300 
     

13.  
Плакат  (колор, рекламни, глос папир мин 250 грамски, Б2 формат. 
Напомена: у цену урачунати и комплетну техничку припрему за 
штампу. 

ком 40 
     

14.  
Визит карте - 5цм х 9цм, 300гр кундзрук, штампа 4/4, 10 (десет) 
различитих врста по 50 (педесет) комада.  Напомена: у цену 
урачунати и комплетну техничку припрему за штампу 

ком 500 
     

15.  

Часопис – Acta medica medianae 1 Формат: А4, Обим: 150 страна, 
унутрашњост мат кунсдрук 130гр, штампа унутрашњости 30 страна 
колор и 120 стране црно беле, штампа са ЦТП плоча, корице меки 
повез врућим поступком на биндеру, на корицама штампа 4/4 – мат 
кунсдрук 300 гр, сјајно пластифицирана 1/0. Колорне странице су 
расуте по књижном блоку. Напомена: комплетна припрема се добија 
у пдф-у  

ком 200 

     

16.  

Часопис – Acta medica medianae 2 Формат: А4, Обим: 130 страна, 
унутрашњост мат кунсдрук 130гр, штампа унутрашњости 20 страна 
колор и 110 страна црно белих, штампа са ЦТП плоча, корице меки 
повез врућим поступком на биндеру, на корицама штампа 4/4 – мат 
кунсдрук 300 гр, сјајно пластифицирана 1/0. Колорне странице су 
расуте по књижном блоку. Напомена: комплетна припрема се добија 
у пдф-у  

ком 200 

     

17.  
Часопис – Acta medica medianae 3 Формат: А4, Обим: 160 страна, 
унутрашњост мат кунсдрук 130гр, штампа унутрашњости 30 страна 
колор и 130 страна црно белих, штампа са ЦТП плоча, корице меки 

ком 200 
     



повез врућим поступком на биндеру, на корицама штампа 4/4 – мат 
кунсдрук 300 гр, сјајно пластифицирана 1/0. Колорне странице су 
расуте по књижном блоку.Напомена: комплетна припрема се добија 
у пдф-у  

18.  

Часопис – Acta medica medianae 4 Формат: А4, Обим: 160 страна, 
унутрашњост мат кунсдрук 130гр, штампа унутрашњости 25 страна 
колор и 135 стране црно беле, штампа са ЦТП плоча, корице меки 
повез врућим поступком на биндеру, на корицама штампа 4/4 – мат 
кунсдрук 300 гр, сјајно пластифицирана 1/0. Колорне странице су 
расуте по књижном блоку.Напомена: комплетна припрема се добија 
у пдф-у  

ком 200 

     

19.  

Часопис – Acta stomatologica naissi 1 Формат: А4, Обим: 80 страна, 
унутрашњост сјајан кунсдрук 130гр, штампа унутрашњости црно 
бела, штампа са ЦТП плоча, корице меки повез врућим поступком на 
биндеру, на корицама штампа 4/4 – мат кунсдрук 350 гр, сјајно 
пластифицирана 1/0. Колорне странице су расуте по књижном блоку. 
Напомена: комплетна припрема се добија у пдф-у  

ком 100 

     

20.  

Часопис – Acta stomatologica naissi 2 Формат: А4, Обим: 80 страна, 
унутрашњост сјајан кунсдрук 130гр, штампа унутрашњости црно 
бела, штампа са ЦТП плоча, корице меки повез врућим поступком на 
биндеру, на корицама штампа 4/4 – мат кунсдрук 350 гр, сјајно 
пластифицирана 1/0. Колорне странице су расуте по књижном блоку. 
Напомена: комплетна припрема се добија у пдф-у  

ком 100 

     

21.  

Часопис – Acta facultatis medicae naissensis 1  Формат: А4, Обим: 86 
страна, унутрашњост сјајан кунсдрук 130гр, штампа унутрашњости 
13 страна колор и 73 стране црно беле, штампа са ЦТП плоча, 
корице меки повез врућим поступком на биндеру, на корицама 
штампа 4/0 – мат кунсдрук 350 гр, сјајно пластифицирана 1/0. 
Колорне странице су расуте по књижном блоку.Напомена: комплетна 
припрема се добија у пдф-у  

ком 200 

     

22.  

Часопис – Acta facultatis medicae naissensis 2  Формат: А4, Обим: 78 
страна, унутрашњост сјајан кунсдрук 130гр, штампа унутрашњости 
11 страна колор и 67 стране црно беле, штампа са ЦТП плоча, 
корице меки повез врућим поступком на биндеру, на корицама 
штампа 4/0 – мат кунсдрук 350 гр, сјајно пластифицирана 1/0. 
Колорне странице су расуте по књижном блоку.Напомена: комплетна 
припрема се добија у пдф-у  

ком 200 

     

23.  

Часопис – Acta facultatis medicae naissensis 3  Формат: А4, Обим: 100 
страна, унутрашњост сјајан кунсдрук 130гр, штампа унутрашњости 
16 страна колор и 84 стране црно беле, штампа са ЦТП плоча, 
корице меки повез врућим поступком на биндеру, на корицама 
штампа 4/0 – мат кунсдрук 350 гр, сјајно пластифицирана 1/0. 
Колорне странице су расуте по књижном блоку.Напомена: комплетна 
припрема се добија у пдф-у  

ком 200 

     

24.  Часопис – Acta facultatis medicae naissensis 4  Формат: А4, Обим: 100 ком 200      



страна, унутрашњост сјајан кунсдрук 130гр, штампа унутрашњости 
20 страна колор и 80 стране црно беле, штампа са ЦТП плоча, 
корице меки повез врућим поступком на биндеру, на корицама 
штампа 4/0 – мат кунсдрук 350 гр, сјајно пластифицирана 1/0. 
Колорне странице су расуте по књижном блоку.Напомена: комплетна 
припрема се добија у пдф-у  

25.  

МАТИЧНА КЊИГА ЗА ДОКТОРСКЕ СТУДИЈЕ МЕДИЦИНСКЕ НАУКЕ     
Формат А3;Број страна 122  + корице;Врста папира:120 гр офсет 
папир, шивена унутрашњост,  тврди повез плавим хампластом, 
дебљина лепенке 2мм, златотисак на предњој страни и на хрбату, 
 штампа:  назива предмета и бодова по предмету, 1/1 листови. 
Матичну књигу треба израдити у складу са Правилником о садржају 
и начину вођења евиденције коју воду високошколска установа („Сл. 
гласник“  21/2006) 

ком 1 

     

26.  

МАТИЧНА КЊИГАЗА ДОКТОРСКЕ СТУДИЈЕ СТОМАТОЛОШКЕ 
НАУКЕ Формат А3;Број страна 122  + корице;Врста папира:120 гр 
офсет папир, шивена унутрашњост,  тврди повез плавим 
хампластом, дебљина лепенке 2мм, златотисак на предњој страни и 
на хрбату,  штампа:  назива предмета и бодова по предмету, 1/1 
листови. Матичну књигу треба израдити у складу са Правилником о 
садржају и начину вођења евиденције коју воду високошколска 
установа („Сл. гласник“  21/2006) 

ком 1 

     

27.  

МАТИЧНА КЊИГАЗА ДОКТОРСКЕ СТУДИЈЕ ФАРМАЦЕУТСКЕ 
НАУКЕ Формат А3;Број страна 122  + корице;Врста папира:120 гр 
офсет папир, шивена унутрашњост,  тврди повез плавим 
хампластом, дебљина лепенке 2мм, златотисак на предњој страни и 
на хрбату,  штампа:  назива предмета и бодова по предмету, 1/1 
листови. Матичну књигу треба израдити у складу са Правилником о 
садржају и начину вођења евиденције коју воду високошколска 
установа („Сл. гласник“  21/2006) 

ком 1 

     

28.  

МАТИЧНА КЊИГА 1 - ИАС медицина формат А3, страна 500, 
унутрашњост 120 гр, офсет папир, шивена унутрашњост, тврди 
повез плавим хампластом, дебљина лепенке 2мм, златотиск на 
предњој страни и на хрбату (штампа назива предмета и бодова по 
предмету). Матичну књигу треба израдити у складу са Правилником 
о садржају и начину вођења евиденције коју воду високошколска 
установа („Сл. гласник“  21/2006) 

ком 1 

     

29.  

МАТИЧНА КЊИГА 2 - ИАС стоматологија,  формат А3, страна 
180,унутрашњост 120 гр, офсет папир, шивена унутрашњост, тврди 
повез плавим хампластом, дебљина лепенке 2мм, златотиск на 
предњој страни и на хрбату (штампа назива предмета и бодова по 
предмету). Матичну књигу треба израдити у складу са Правилником 
о садржају и начину вођења евиденције коју воду високошколска 
установа („Сл. гласник“  21/2006) 

ком 1 

     

30.  МАТИЧНА КЊИГА 3 - ИАС фармација,  формат А3, страна 180, ком 1      



унутрашњост 120 гр, офсет папир, шивена унутрашњост, тврди 
повез плавим хампластом, дебљина лепенке 2мм, златотиск на 
предњој страни и на хрбату (штампа назива предмета и бодова по 
предмету). Матичну књигу треба израдити у складу са Правилником 
о садржају и начину вођења евиденције коју воду високошколска 
установа („Сл. гласник“  21/2006) 

31.  

МАТИЧНА КЊИГА 4 - ОСС зубни протетичар,  формат А3, страна 60, 
унутрашњост 120 гр, офсет папир, шивена унутрашњост, тврди 
повез плавим хампластом, дебљина лепенке 2мм, златотиск на 
предњој страни и на хрбату (штампа назива предмета и бодова по 
предмету). Матичну књигу треба израдити у складу са Правилником 
о садржају и начину вођења евиденције коју воду високошколска 
установа („Сл. гласник“  21/2006) 

ком 1 

     

32.  

МАТИЧНА КЊИГА 5 - ОСС медицинска сестра/техничар,  формат А3, 
страна 260, унутрашњост 120 гр, офсет папир, шивена унутрашњост, 
тврди повез плавим хампластом, дебљина лепенке 2мм, златотиск 
на предњој страни и на хрбату (штампа назива предмета и бодова по 
предмету). Матичну књигу треба израдити у складу са Правилником 
о садржају и начину вођења евиденције коју воду високошколска 
установа („Сл. гласник“  21/2006) 

ком 1 

     

33.  

МАТИЧНА КЊИГА 6 - ОСС санитарно-еколошки инжењер,  формат 
А3, страна 50, унутрашњост 120 гр, офсет папир, шивена 
унутрашњост, тврди повез плавим хампластом, дебљина лепенке 
2мм, златотиск на предњој страни и на хрбату (штампа назива 
предмета и бодова по предмету). Матичну књигу треба израдити у 
складу са Правилником о садржају и начину вођења евиденције коју 
воду високошколска установа („Сл. гласник“  21/2006) 

ком 1 

     

34.  

МАТИЧНА КЊИГА 7 - ССС санитарно-еколошки инжењер,  формат 
А3, страна 50, унутрашњост 120 гр, офсет папир, шивена 
унутрашњост, тврди повез плавим хампластом, дебљина лепенке 
2мм, златотиск на предњој страни и на хрбату (штампа назива 
предмета и бодова по предмету). Матичну књигу треба израдити у 
складу са Правилником о садржају и начину вођења евиденције коју 
воду високошколска установа („Сл. гласник“  21/2006) 

ком 1 

     

35.  

МАТИЧНА КЊИГА 8 - ССС медицинска сестра/техничар,  формат А3, 
страна 50, унутрашњост 120 гр, офсет папир, шивена унутрашњост, 
тврди повез плавим хампластом, дебљина лепенке 2мм, златотиск 
на предњој страни и на хрбату (штампа назива предмета и бодова по 
предмету). Матичну књигу треба израдити у складу са Правилником 
о садржају и начину вођења евиденције коју воду високошколска 
установа („Сл. гласник“  21/2006) 

ком 1 

     

36.  

МАТИЧНА КЊИГА 9 - ССС струковни инструметар,  формат А3, 
страна 50, унутрашњост 120 гр, офсет папир, шивена унутрашњост, 
тврди повез плавим хампластом, дебљина лепенке 2мм, златотиск 
на предњој страни и на хрбату (штампа назива предмета и бодова по 

ком 1 

     



предмету). Матичну књигу треба израдити у складу са Правилником 
о садржају и начину вођења евиденције коју воду високошколска 
установа („Сл. гласник“  21/2006) 

37.  
Оловка  са штампом, тампон штампа 1 боја, Напомена: у цену 
урачунати и комплетну техничку припрему за штампу 

ком 2000      

38.  
Флајер отвореног формата, 210х100мм, 150гр мат кундзрук, штампа 
4/4 

ком 4600      

39.  

Свеска А4, 120 страна, 80гр, офсетни папир, корица 4/0, 300гр, сјајни 
кундзрук, сјајна пластификација, повезивање по дужој страни 
металном спиралом. Штампа књижног блока у линијама у 2 (две) 
боје, идентична на свим странама. 

ком 1000 

     

40.  

Свеска (формат А5, картонских корица, предња страница у колору, 
странице без боје са одштампаним логоом у боји по захтеву 
наручиоца у фусноти, 100 страна, са металном спиралом, пречника 
2,5цм. Штампа књижног блока је на офсет папиру 80гр, корице 2мм 
лепенка, пресвучена колор пластифицираним кунстдруком 130гр.   

ком 400 

     

41.  

Блок А6, 80 страна, 80гр, офсетни папир, корица 4/0, 300гр, сјајни 
кундзрук, сјајна пластификација, повезивање по ужој страни 
поступком топлог лепљења. Унутрашња штампа је у 2 (две) боје, 
корице у колору. 

ком 600 

     

42.  

Часопис Медика 1, А4, 130 гр сјајни кундзрук, 36 страна, штампа 4/4, 
корица 4/4, 300 гр кундрук, сјајна пластификација, повез хефтом на 2 
места.Напомена: у цену урачунати и комплетну техничку припрему 
за штампу 

ком 800 

     

43.  
Захвалнице,  А4 персонализоване, 300гр сјајни кундздрук. Напомена: 
у цену урачунати и комплетну техничку припрему за штампу 

ком 300      

44.  
Похвалнице за студенте и пензионере, А4 персонализоване, 300гр 
сјајни кундздрук. Напомена: у цену урачунати и комплетну техничку 
припрему за штампу. 

ком 100 
     

45.  
Програм (корице у колору, на 350 грамском папиру, меки повез, 
корице су пластифициране. Остале странице црно - беле минимално 
80 грамском папиру, 60страница, А5 формат.  

ком 300 
     

46.  
Мајице , штампа са мајцом-три положаја штампе, штампа напред 1 
боја у формату 29цм х 21цм, 1 боја позади у формату 29цм х 21цм, и 
једна боја на грудима димензије 10цм х 10цм. 

ком 100 
     

47.  
Постер, за постер презентацију, дигитална штампа у колору, цирада 
платно 

м² 100      

48.  

Уџбеник из Клиничке фармације, формат Б5, број страна 120, папир 
80гр, штампа у унутрашњости црно-бела, повез лепљен, корице 
сјајна пластификација 300гр, колор штампа на корицама, потребна је 
техничка припрема за штампу. 

ком 100 

     

49.  

Уџбеник Увод у фармацију, формат Б5, број страна 120, папир 80гр, 
штампа у унутрашњости црно-бела, повез лепљен, корице сјајна 
пластификација 300гр, колор штампа на корицама, потребна је 
техничка припрема за штампу. 

ком 100 

     



50.  

Уџбеник из Фармакогнозије, формат Б5, број страна 300, папир 80гр, 
штампа у унутрашњости комбинација црно-бела и колор, повез 
лепљен, корице сјајна пластификација 300гр, колор штампа на 
корицама, потребна је техничка припрема за штампу. 

ком 100 

     

51.  

Практикум из Фармакогнозије, формат Б5, број страна 200, папир 
80гр, штампа у унутрашњости комбинација црно-бела и колор, повез 
лепљен, корице сјајна пластификација 300гр, колор штампа на 
корицама, потребна је техничка припрема за штампу. 

ком 100 

     

52.  

Издавање и штампање Практикума Ботаника за фармацеуте, 
формат А4, страна 170, папир 80гр, повез лепљен или спирала, 
пластифициране корице са штампом у колору, унутрашња штампа 
црно-бела. Техничка припрема за штампу. 

ком 100 

     

53.  

Практикум Основи имунологије и Фармацеутска имунологија - 
Формат А4, број страна 160, врста папира 80гр офсет папир, врста 
штампе унутрашњости у боји, повез мек, корице кунздрук папир, 
штампа на корицама колор, припрема за штампу у форми ЦТП 
плоча. 

ком 230 

     

54.  

Водич кроз докторске академске студије СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ 
ДОКТОРСКИХ АКАДЕМСКИХ СТУДИЈА -МЕДИЦИНСКЕ НАУКЕ- 
Формат А5,(димензије 150мм x 220мм,)број страна 15 + корице, 80 гр 
офсет папир, унутрашњост штампање у колору, корице 300 гр 
кундрук, пластифициране у колору, повез хефтањем на 2 места 

ком 60 

     

55.  

Водич кроз докторске академске студије СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ 
ДОКТОРСКИХ АКАДЕМСКИХ СТУДИЈА -СТОМАТОЛОШКЕ НАУКЕ-
Формат А5,(димензије 150мм x 220мм,)број страна 15 + корице, 80 гр 
офсет папир, унутрашњост штампање у колору, корице 300 гр 
кундрук, пластифициране у колору, повез хефтањем на 2 места 

ком 40 

     

56.  

Водич кроз докторске академске студије СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ 
ДОКТОРСКИХ АКАДЕМСКИХ СТУДИЈА -ФАРМАЦЕУТСКЕ НАУКЕ- 
Формат А5,(димензије 150мм x 220мм,)број страна 15 + корице, 80 гр 
офсет папир, унутрашњост штампање у колору, корице 300 гр 
кундрук, пластифициране у колору, повез хефтањем на 2 места 

ком 40 

     

57.  

Индекси клиничке медицине формат Б6, 90 страна, унутрашњост 100 
гр офсетни папир 1/1, лепљено, корице 300г у боји 
4/0,пластифициране Напомена: у цену урачунати и комплетну 
техничку припрему за штампу 

ком 350 

     

58.  
Картон евиденције присуства студената на настави 1 Формат: А4, 
250 гр офсетни папир, штампа 1/1.Напомена: у цену урачунати и 
комплетну техничку припрему за штампу 

ком 12000 
     

59.  
Картон евиденције присуства студената на настави 2 Формат: 
170mmx245mm, 250 гр офсетни папир, штампа 1/1. Напомена: у цену 
урачунати и комплетну техничку припрему за штампу 

ком 5000 
     

60.  
Картон евиденције присуства студената на настави хистологија, 
Формат: 170mmx245mm, 250 гр офсетни папир, тониран у једној боји 
обострано, штампа 1/1. Напомена: у цену урачунати и комплетну 

ком 1200 
     



техничку припрему за штампу 

61.  
Картон евиденције присуства студената на настави хирургија, 
Формат: А4, 250 гр офсетни папир, штампа 1/1. Напомена: у цену 
урачунати и комплетну техничку припрему за штампу 

ком 1000 
     

62.  

Картон евиденције присуства студената на настави болести зуба 1, 
Формат: А5, 250 гр офсетни папир, штампа 1/1  
Напомена: у цену урачунати и комплетну техничку припрему за 
штампу 

ком 500 

     

63.  

Картон евиденције присуства студената на настави болести зуба 2 
Формат: А5, 250 гр офсетни папир, штампа 1/1.  
Напомена: у цену урачунати и комплетну техничку припрему за 
штампу  

ком 300 

     

64.  
Штампа инвентарских бројева за обележавање основних средстава, 
једна боја (штампа на сјајном, самолепљивом и пластифицираном 
папиру, 2 х 5цм) 

ком 1000 
     

65.  
Штампа упутства за поступање у случају пожара (формат А4, 
самолепљиви, једна страна, један пролаз у црвеној боји, припрема 
одрађена у .jpg формату) 

ком 60 
     

66.  
Штампање књиге из Козметологије 250 страна, штампа 
унутрашњости црно-бела, корице пластифициране у боји, формат Б5 
- припрема одрађена у  ПДФ-формату. 

ком 100 
     

67.  
Штампање практикума (радне свеске) за Козметологију, 100страна, 
штампа унутрашњости црно-бела, корице у боји, формат Б5 - 
припрема одрађена у  ПДФ формату. 

ком 100 
     

68.  

Књига за Анатомију - формат А4, (скраћени формат), кунздрак 100гр, 
колор 4/4, корица тврди повез лепенка 2, 5 mm, пресвучена 
иберцигом- кунсдрук 130 g, округла рикна, мат пластификација, UV 
лак. Повез шивено кроз лог, хрбат (Рикна) заокругљена, број страна 
књижног блока је 1100. Напомена: у цену урачунати и комплетну 
техничку припрему за штампу. 

ком 230 

     

69.  
Кеса, димензије 365мм х 240мм, штампа двострана у две боје, 
пласифицирана, металик папир 250гр/м², у боји по избору 

ком 50      

70.  
Коверте на метализираном папиру, металик папир 250гр/м², у боји по 
избору, 220мм х 110мм, штампа у две боје 

ком 100      

71.  
Позивнице на метализираном папиру, 250гр, 210мм х 200мм,  један 
биг, штампа у две боје 

ком 100      

72.  Позивница дволисна на 350 грамском папиру ком 300      

73.  
Идентификациона картица (350 грамски папир, штампа у колору са 
платненом тракицом     

ком 300 
     

74.  

Штампа тестова за читач, наручилац обезбеђује припрему у ПДФ 
форми, врста папира 200 гр кунстдрук, 3 перфорације, један биг, 
лепљење дуж уже стране, варијација бар кодова и серијских бројева, 
који су прекривени заштитном бојом, која се скида гребањем, штампа 
у серијама по 500 комада. 

ком 15000 

     



75.  

Штампање буклета, формат Б5, књижни блок, 32 стране 115гр 
кунстдрук штампа 4/4, корице 200гр кунстдрук штампа 4/4, мек повез, 
хефтано.Припрема за штампу у електронској форми доставља се од 
стране наручиоца. 

ком 100 

     

76.  

Штампање буклета, формат Б5, књижни блок, 24 стране 115гр 
кунстдрук штампа 4/4, корице 200гр кунстдрук штампа 4/4, мек повез, 
хефтано.Припрема за штампу у електронској форми доставља се од 
стране наручиоца. 

ком 100 

     

77.  

Штампање буклета, формат Б5, књижни блок, 16 стране 115гр 
кунстдрук штампа 4/4, корице 200гр кунстдрук штампа 4/4, мек повез, 
хефтано.Припрема за штампу у електронској форми доставља се од 
стране наручиоца. 

ком 100 

     

Напомена:  -Приликом попуњавања понуде цене треба дати заокружено на две децимале.  -Уколико понуђач начини грешку у попуњавању, дужан је да исту избели и правилно 

попуни, а место начињене грешке парафира и овери печатом. Место испоруке: Медицински факултет у Нишу, Бул. др З.Ђинђића 81, 18000 Ниш. 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:  
Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне набавке; 
 у колони 7. уписати колико износи укупна цена без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-

а (наведену у колони 5.) са траженим тиражем (који је наведен у колони 4.); У Обрасцу понуде (Образац 1) уписати укупну цену предмета набавке без 
ПДВ-а. 

 у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће помножити јединичну цену са ПДВ-
ом (наведену у колони 6.) са траженим тиражем (који је наведен  у колони 4.); У Обрасцу понуде (Образац 1) уписати укупну цену предмета набавке са 
ПДВ-ом 

 у колони 9. Уписати колико износи проценат ПДВ-а у %, за сваки тражени предмет јавне набавке 

Датум           Понуђач 
М. П. 

    ___________________________         ________________________ 
    

Напомене: Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку 

понуду, група понуђача може да се определи да образац понуде потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који 

ће попунити, потписати и печатом оверити образац понуде. 



  

  

 

 


